乙方 （受让方）： 信达国际资产管理有限公司 （代表 “信达国际资产管理有限公司-Sauder� Global� Multi� Strategy�

Fund” QFII专户）

协议签署日期：2025年9月12日

2、转让标的

甲方将其持有的上海证券交易所(以下简称“上交所” )上市公司*ST原尚（603813）5,355,800股之流通股票（截止2025年9

月11日，占上市公司当前总股本105,015,000股的5.1%,以下简称“标的股票” ）转让给乙方。

3、本次股票转让的价格

经双方协商，本次股票转让价款以本协议签署前一交易日收盘价的95%向上取整到分即20.36元/股计算，共计109,044,088

元（大写：人民币 壹亿零玖佰零肆万肆仟零捌拾捌元整）。

为免异议，双方一致确认，派生股票不影响股票转让总价款，乙方无需就派生股票另行支付任何款项。

4、转让价款的支付方式和期限

在过户办理前向上海证券交易所递交本次股票转让的申请材料，乙方依次按以下时间向甲方分两笔支付股票转让款，并由

双方办理股票过户：

1）乙方在双方合同签署后5个工作日内，乙方将第一笔股票转让款即10,000,000元（大写：人民币壹仟万元整）支付到甲

方指定的收款银行账户。

2）甲方在办理股票过户完成（即中国证券登记结算公司出具的过户登记确认书）后30个自然日内，乙方将第二笔转让款即

[...]

二、信息披露义务人在未来12个月内的持股计划

截至本报告书签署日，除本次权益变动事项外，信息披露义务人不排除在未来12个月内增加或减少其在上市公司拥有权益

的计划或安排。 若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格遵照相关法律、法规及规范性文件的规定，履行相关批准

程序及信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

本次权益变动方式为协议转让， 原尚投资将其持有的上市公司5,355,800股流通股股票 （占上市公司总股本的5.1%）以

20.36元/股的价格转让给受让方，转让总价为109,044,088.00元（大写:人民币壹亿零玖佰零肆万肆仟零捌拾捌元整）。

二、本次权益变动前后持股情况

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人的持股比例如下：

名称

本次权益变动前 本次权益变动后

股份性质 持股数量（股）

持股比例

√%)

股份性质 持股数量（股）

持股比例

√%)

原尚投资 无限售条件股份 41,460,000 39.48 无限售条件股份 36,104,200 34.38

广州骏荟 限售条件股份 15,073,000 14.35 限售条件股份 15,073,000 14.35

余丰 无限售条件股份 11,670,000 11.11 无限售条件股份 11,670,000 11.11